

	
	
		
			
				
				
					ALPF
				
			

		


		
			
				
					ALPF
				

			

			
					Pabalstu plāni
	Pārskats un pieteikšanāsUzziniet, kuri plāni jums ir piemēroti

	Medicare papildinājumsIetaupiet naudu uz maksājumiem un pašriskiem

	Veselības papildinājumsSamaziniet savas kabatas izmaksas, izmantojot papildu segumu

	Slimnīcas papildinājumsTērējiet savu naudu lietām, kas jums ir svarīgas

	Ceļojumu medicīnas plānsAtpūtieties ceļojumā, zinot, ka mēs jūs nodrošinām

	Apmeklētāji no ārzemēmVairāk izbaudiet ģimenes apmeklējumus

	Galīgo izdevumu plānsIekļaujiet galīgo izdevumu segumu savā īpašuma plānošanā




	Par mums
	Mūsu VēstureUzziniet, ar ko tas viss sākās un kāpēc mēs smagi strādājam, lai palīdzētu saviem dalībniekiem

	Sazinies ar mumsSazinieties ar vairāk informācijas

	VadībaIepazīstieties ar mūsu valdi un darbiniekiem, kas nodarbojas ar lietām




	Baltijas atbalsts
	StipendijasPiesakies atbalstam kultūras programmas apmeklēšanai

	KopienaPievienojieties mums, lai uzturētu dzīvu mūsu kultūru

	JaunumiSkatiet, kā LRFA piedalās kopienas pasākumos un projektos




	Biedri
	Dalības pārskatsApkalpo tādus dalībniekus kā jūs vairāk nekā 65 gadus

	Kļūt par biedruSaņemiet vērtīgas priekšrocības sev un savai ģimenei

	Pabalstu reģistrācijaIegūstiet sev piemērotās priekšrocības

	Veikt maksājumuMaksājiet ikmēneša pabalstu plāna maksu tiešsaistē

	Daži jautājumiBieži uzdotie jautājumi par dalību un priekšrocībām

	Sazinies ar mumsIegūstiet vairāk informācijas

	Iesniedziet prasībuAtrodiet veidlapas, kas jāiesniedz kopā ar dokumentāciju




	Pierakstīties
	[image: en_US]English
	
	  
			


					

	

		

			

			
				
			


		

		
		×
	
	





									

		Pabalstu plāni
	Pārskats un pieteikšanāsUzziniet, kuri plāni jums ir piemēroti

	Medicare papildinājumsIetaupiet naudu uz maksājumiem un pašriskiem

	Veselības papildinājumsSamaziniet savas kabatas izmaksas, izmantojot papildu segumu

	Slimnīcas papildinājumsTērējiet savu naudu lietām, kas jums ir svarīgas

	Ceļojumu medicīnas plānsAtpūtieties ceļojumā, zinot, ka mēs jūs nodrošinām

	Apmeklētāji no ārzemēmVairāk izbaudiet ģimenes apmeklējumus

	Galīgo izdevumu plānsIekļaujiet galīgo izdevumu segumu savā īpašuma plānošanā




	Par mums
	Mūsu VēstureUzziniet, ar ko tas viss sākās un kāpēc mēs smagi strādājam, lai palīdzētu saviem dalībniekiem

	Sazinies ar mumsSazinieties ar vairāk informācijas

	VadībaIepazīstieties ar mūsu valdi un darbiniekiem, kas nodarbojas ar lietām




	Baltijas atbalsts
	StipendijasPiesakies atbalstam kultūras programmas apmeklēšanai

	KopienaPievienojieties mums, lai uzturētu dzīvu mūsu kultūru

	JaunumiSkatiet, kā LRFA piedalās kopienas pasākumos un projektos




	Biedri
	Dalības pārskatsApkalpo tādus dalībniekus kā jūs vairāk nekā 65 gadus

	Kļūt par biedruSaņemiet vērtīgas priekšrocības sev un savai ģimenei

	Pabalstu reģistrācijaIegūstiet sev piemērotās priekšrocības

	Veikt maksājumuMaksājiet ikmēneša pabalstu plāna maksu tiešsaistē

	Daži jautājumiBieži uzdotie jautājumi par dalību un priekšrocībām

	Sazinies ar mumsIegūstiet vairāk informācijas

	Iesniedziet prasībuAtrodiet veidlapas, kas jāiesniedz kopā ar dokumentāciju




	Pierakstīties
	[image: en_US]English


							

		
		






 Ziedot 
	


	
	
		
			Nav atrasts
 Diemžēl lapa nav atrast

		

	

	







	
    
			
				
					Lapa, kuru meklējat, iespējams, ir noņemta, tās nosaukums ir mainīts vai tā īslaicīgi nav pieejama.

				

				Lūdzu, izmēģiniet tālāk norādītās darbības.

					
						Pārbaudiet pareizrakstību					
	
						Atgriezties uz sākumlapu					
	
						Noklikšķiniet uz pogas Atpakaļ					


			

		
	





	


		
			
			

				Pierakstieties mūsu ēpastu izdevumam

					
						
						
						
						
						
							
						

					

				
			

			
		
			Par mums
	Sazinies ar mums
	Facebook
	LinkedIn
	Privātums



		
		Amerikas Latviešu Palīdzības Fonds

		PO Box 8857, Elkins Park, PA 19027

		(215) 635-4137

		



				





	










